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Состав секции информатизации АСДГ

	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Город
	Код
	Телефон
	Факс

	Валинуров Данил Лябибович
	Директор ИАЦ 
	Улан-Удэ
	3012
	33-22-25

33-50-44

37-43-72
	

	Губов Андрей Юрьевич
	Председатель секции АСДГ, заместитель руководителя аппарата мэра
	Иркутск
	3952
	24-30-92
	24-30-27

	Кириенко

Владислав

Евгеньевич
	Председатель комитета информатизации
	Томск
	3822
	51-44-25
	51-44-25

	Кочуров Владимир Владимирович
	Начальник отдела информатики
	Кемерово
	3842
	36-89-77 
	23-18-91

23-36-32

	Кузнецов Александр Васильевич
	Начальник информационного отдела
	Омск
	3812
	23-97-97  
	24-38-34

	Поздерин Евгений Николаевич
	Начальник информационно-вычислительного центра
	Барнаул
	3852
	35-36-34
	23-68-47

	Сабитова Любовь Геннадьевна
	Начальник отдела компьютерно-информационного обеспечения
	Хабаровск
	4212
	30-61-35

30-65-31

68-96-60
	

	Сливкина Юлиана Евгеньевна
	Секретарь секции информатизации АСДГ 
	Новосибирск
	3832
	27-11-16
	27-11-08

	Томин Олег Петрович
	Председатель комитета по информатизации
	Тюмень
	3452
	24-67-29
	43-23-33

	Уханов Сергей Владимирович
	Начальник отдела информатизации
	Комсомольск-на-Амуре
	42172
	4-34-94
	4-44-19

	Шибанов Вячеслав Евгеньевич
	Заместитель председателя секции АСДГ, 

начальник управления связи, телекоммуникаций и информатики
	Новосибирск
	3832
	27-04-51
	22-33-29



